
Kodalnię „Dziunia“ w Tustanowicach nabył właściciel kopalń Józef Mayer w Borysławiu, która przeszła
dnia 17. b. m. w jego zarząd. Pan Mayer ,jest również właścicielem kopalń „Wilson“, „Brugger“, „Galatti“ oraz
„Szarlotta“ w Borysławiu.

Borysław.
„Bianka“. Po zapuszczeniu tury 5“ rur podjęto onegdaj tłokowanie. Na razie wypływa z otworu czysta woda.

Tustanowice.
„Dąbrowa 18“. Po osiągnięciu głębokości 1680.80 m w rurach 5“ wstrzymano dalsze wiercenie i tłokuje się obecnie 

wyłącznie, uzyskując po 1500 kg ropy dziennie.
„Opeg“ (Małopolska). Szyb ten był od lat całkowicie zaniechany. Dnia 12, b. m. przystąpiono do odbudowy wieży 

wiertniczej wraz z zabudowaniami kopalnianymi jak również do rekonstrukcji urządzeń w szybie, po czym otwór, 
mający 1328 m głębokości, zostanie pogłębiony

„Wotan“ (Polmin). Zakończono instrumentację pomyślnie i wierci się obecnie normalnie dalej. Ostatnia głębokość 
wynosi 900 m, rury 10“.

„Grado II“ dawniej „Lola“. Pracuje się od pewnego czasu około rekonstrukcji otworu.

Mraźnica.
„Baku“. Dnia 15. b. m. podczas wiercenia przy głębokości 1509.10 m zaznaczył się silniejszy przypływ ropy. Od tego 

tłokuje się wyłącznie, uzyskując 5000 kg ropy oraz ok. 2.0 m8 gazu w minucie.
„Gallieni“. Po zamknięciu wody podjęto znowu wiercenie, przy czym wytworzył się słupek ropy, sięgający 100 m 

od spodu. Ostatnia głębokość 1439.60 m w 6“ rurach.
„Vloletta 4“ Kontynuuje się prace około prostowania otworu. Do spodu pozostaje jeszcze 7.80 m.
„Oil Spring III». Instrumentée się w dalszym ciągu za tłokiem.
Schodnica
„Alfred“ (Naftapol). W głębokości 409 m nawiercono produkcję w ilości ok. 500 kg ropy dziennie. Pomimo to wier

ci się dalej w nadziei zwiększenia się produkcji, a ostatnia głębokość wynosi 412.50 m.
„Lucjan“. Szyb pod nazwą montuje konsorcjum drohobyckie w pobliżu kopalni „Janusz" (Margit).

Kronika kopalniana.
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Wie aus obiger Zusammenstellung hervorgeht, ist analog der verringerten Rohölverarbeitung auch die Pro- 
duktenerzeugung gegenüber den Vormonat um 2.168 t bzw. um 5,6°/o zurückgegangen. Günstiger als im Vormonat 
gestaltete sich die Erzeugung sowie die Ausbeute von Benzin und Leuchtöl und zum Teile auch in Paraffin, bei ei
ner Senkung des Ausbeute aller anderen Produkte sowie der Totalausbeute.

Weiters sehen wir aus dieser Zusammenstellung, dass während seit Jänner d. J. die Totalziffern des Inlads- 
. Verbrauches von Monat zu Monat einen Rückgang aufgewiesen haben, so ist im Berichtsmonat eine unbedeutende 
Steigerung der gesamten Verbrauchsziffer zu notieren, welche im Vergleich zum Vormonat 295 t bzw. 1.3°/0 beträgt. 
Grösser war die Steigerung des Gesamtverbrauches in konjunktureller Hinsicht, welche im Vergleich zum analogen 
Vorjahrsmonat 11% beträgt. An erster Stelle kommt der Benzinverbrauch zum Vorschein, der gegenüber den Vormo
nat um 10%, hingegen im Vergleich zum Monat Juni v. J. um 23% gestiegen ist. Einer besonderen Verringerung 
erlag dagegen der Leuchtölkonsum, und das einer bedeutend grösseren als dies durch eine saisonmässige Senkung 
des Bedarfes begründet wäre. Während wir in diesem Produkt zur Zeit des Saisonrückganges in den früheren Mona
ten gewisse konjunkturelle Ueberschüsse im Verhältnis zu den entsprechenden Vorjahrsmonaten observieren konnten, 
so ist im Berichtsmonat der Leuchtölkonsum konjunkturell ebenfalls um 10% gesunken. Der Gasölkonsum ist auch 
gegenüber den Vormonat etwas zurückgegangen, derselbe hat aber das Niveau des analogen Vorjahrsmonats um 17% 
überschritten. Umgekehrt gestaltete sich der Konsum in Schmierölen, u. z. höher als im Vormonat und niedriger als 
inrJimi v. J. Der tfedaft in Paraffin hielt sich auf dem Niveau des Vormonats', konjunkturell war jedoch derselbe um 
12°/0 niedriger. Günstiger als in den Vormonaten hat sich der Konsum in Asphalt abgewickelt, indem derselbe bedeu
tend das Niveau des Vormonats, als auch jenes des analogen Vorjahrsmonats überschritten hat. Die allgemeine Lage 
am Innenmarkte hat im Berichtsmonat eine ziemlich grosse Belebung aufgewiesen, die sich in einer Steigerung der 
Handelsumsätze hauptsächlich aber in Saisonprodukten ausgedrückt hat. Im allgemeinen herrschte eine ziemlich star
ke Nachfrage trotz der Saisonstagnation in Leuchtöl und Paraffin. In den Preisen für Finalprodukte sind keine Aen- 

, derungen eingetreten, dagegen zeigte sich am Rohölmarkte eine weitere Steigerung der Preise sowohl für Boiyslawöl, 
als auch für andere Marken, worüber wir bereits gemeldet haben.

Aus obigen Ziffern sehen wir endlich, dass die Exportumsätze im Berichtsmonat einen 
weiteren Rückgang aufweisen, der im Vergleich zum Vormonat 14%, hingegen gegenüber den 
analogen Vorjahrsmonat 28% beträgt. Der obige Rückgang erstreckt sich mit Ausnahme von Pa
raffin auf sämtliche Produkte und macht sich besonders im Verhältnis zum Vormonat beim Pa-

_ Jak z powyższego zestawienia widzimy, to analogicznie do mniejszej przeróbki ropy obniżyła się również
w porównaniu z miesiącem poprzednim ogólna wytwórczość produktów o 2.168 t wzgl. o 5.6%. Korzystniej aniżeli 

fl) w miesiącu poprzednim kształtowała się wytwórczość oraz wydajność benzyny i nafty, a po części także parafiny,
5 przy obniżeniu się wydajności wszystkich innych produktów oraz wydajności globalnej.

Następnie widzimy z tego zestawienia, że gdy od stycznia b. r. cyfry globalne spożycia wewnętrznego 
*q wykazywały spadek z miesiąca na miesiąc, to w miesiącu sprawozdawczym zanotować należy nieznaczny wzrost glo- 

balnej cyfry spożycia, wynoszący w stosunku do miesiąca poprzedniego 295 t wzgl. 1.3%. Większy był wzrost ko
niunkturalny ogólnego spożycia, wynoszący w porównaniu z analogicznym miesiącem zeszłorocznym llo/0. Na pierw- 

3 sze miejsce wysuwa się spożycie benzyny, które w stosunku^do miesiąca poprzedniego wzrosło o 10%, w stosunku 
zaś do czerwca r. ub. o 23%. Szczególnemu natomiast obniżeniu, a to znacznie większemu aniżeli to uzasadnione 
było spadkiem zapotrzebowania sezonowego, uległa konsumeja nafty. Gdy w produkcie tym przy jego spadku sezo
nowym w poprzednich miesiącach zaobserwować jednak mogliśmy pewne nadwyżki koniunkturalne w stosunku do 
odpowiednich mięsięcy zeszłorocznych, to w miesiącu sprawozdawczym spadła konsumeja nafty koniunkturalnie rów
nież o 10%. Konsumeja oleju gazowego spadła nieco w stosunku do miesiąca poprzedniego, przewyższała natomiast 
poziom analogicznego miesiąca zeszłorocznego o 17%. Odwrotnie kształtowała się konsumeja olejów smarowych, 
wyższa aniżeli w miesiącu poprzednim, a niższa niż w czerwcu r. 
ziomie miesiąca poprzedniego, koniunkturalnie jednak było o 12%
nich rozwijała się konsumeja asfaltu, przekraczająca znacznie tak poziom miesiąca poprzedniego, jak i poziom analo
gicznego miesiąca zeszłoroczego. Ogólna sytuacja na rynku krajowym wykazywała w miesiącu sprawozdawczym dość 
duże ożywienie, wyrażające się we wzroście obrotów handlowych w produktach, zwłaszcza sezonowych. Na ogół pa
nował popyt dość silny mimo stagnacji sezonowej w nafcie i parafinie. W cenach za produkty finalne nie nastąpiły 
żadne zmiany i sytuacja w tym kierunku kształtowała się bez szczególnych odchyleń, Na rynku ropnym zaznaczyła 
się dalsza zwyżka cen tak 2a ropę boiysławską, jak też za ropę innych marek, o czem już zresztą relacjonowaliśmy.

Z cyfr powyższych widzimy wreszcie, że obroty eksportowe wykazują w miesiącu sprawozdawczym dalszy 
spadek, wynoszący w porównaniu z miesiącem poprzednim 14o/0, w porównaniu zaś z analo
gicznym miesiącem zeszłorocznym 28%. Spadek powyższy rozciąga się z wyjątkiem asfaltu na 
wszystkie produkty, a zaznacza się w szczególności w stosunku do miesiąca poprzedniego w 
eksporcie parafiny, którego spadek spowodowany został większymi wysyłkami w miesiącu po
przednim. Z powodu niedużych stosunkowo ilości produktów, pozostających przemysłowi pol
skiemu do dyspozycji na cele eksportowe, ograniczały się wysyłki zagraniczne głównie do wy
konania zobowiązań umownych z Czechosłowacją i do nielicznych transakcyj z innymi krajarńi, 
do których dostawy dokonywane były przeważnie również na umowy już zawarte. Eksport ben
zyny i nafty odbywał się przeto głównie do Czechosłowacji i na wewnętrzne zapotrzebowanie 
Gdańska, z powodu zaś ograniczonych zapasów oleju gazowego, dysponywano produktem tym 
głównie do tych krajów, które dawały lepszą kalkulację, w szczególności zaś do Austrii. W rzę
dzie poszczególnych rynków zbytu pierwsze miejsce zajęła Czechosłowacja, dokąd wywieziono 
łącznie 4.800 t produktów, w czym 3.582 t benzyny 1.140 t nafty 60 t olejów smarowyzh i 10 t 
parafiny. Wysyłki do Gdańska wynosiły łącznie 2.776 t produktów, z czego przypada na olej 
gazowy i oleje opałowe (na cele bunkrowe) 764 t, na parafinę 714 t, oleje smarowe 496 t, benzynę 344 t, asfalt 324 t
i naftę 134 t. Gdynia odebrała 290 t produktów, w czym 241 t oleju gazowego i olejów smarowych, 30 t benzyny darunter 3.582 t Benzin, 1.140 t Leuchtöl, 60 t Schmieröle und 10 t Paraffin. Die Transitausfuhr nach Danzig betrug 
i 11 t nafty. Jako dalsze bezpośrednie rynki zbytu częściowo na olej gazowy i oleje smarowe, częściowo zaś na 2.776 t Produkte, wovon auf Gas- und Heizöl (für Bunkerzwecke) 764 t, auf Paraffin 714 t, Schmieröle 496 t, Benzin 
asfalt i parafinę wymienić należy: Austrię, Niemcy, Szwecję, Jugosławię, i Szwajcarię. W szczególności wysłano: do 344 t, Asphalt 324 t und auf Leuchtöl 134 t entfielen. Gdingen übernahm 290 t Produkte, darunter 241 t Gas- und 
Austrii łącznie 917 t produktów (w czym 541 t oleju gazowego, 215 t benzyny, 57 t olejów smarowych, 40 t parafi- Schmieröle, 30t Benzin und 11t Leuchtöl. Als weitere unmittelbare Absatzmärkte zum Teile auf Gasöle undSchmier- 
ny oraz mniejsze ilości nafty i koksu), do Niemiec 251 t (78 t parafiny, 74 t benzyny, 54 t asfaltu i 45 t olejów öle, zum Teile aber auf Asphalt und Paraffin wären zu nennen: Oesterreich, Deutschland, Schweden, Jugoslavienund

-r? "o smarowych), do Szwecji 119 t (94 t olejów smarowych i 25 t benzyny), do Jugosławii 111 t (72 t olejów smarowych, die Schweiz. Insbesondere wurden ausgeführt: nach Oesterreich insgesamt 917 t (darunter 541 t Gasöle, 215 t Ben-
O ^ 36 t parafiny i 3 t nafty), do Szwajcarii 107 t (77 t oleju gazowego i 30 t nafty). Odnośnie do eksportu parafiny zin, 57 t Schmieröle, 40 t Paraffin sowie kleinere Mengen von Leuchtöl und Koks), nach Deutschland 251 t [78 t

'CO a odebrały prócz krajów wyżej wymienionych nadto 50 t Węgry i 10 t Włochy. Sporadycznie wysłano 38 t benzyny Paraffin, 74 t Benzin, 54 t Asphalt uud 45 t Schmieröle), nach Schweden 119 t (94 t Schmieröle und 25 t Benzin),
O do Danii. W stosunku do całkowitego zbytu rafineryj polskich w miesiącu sprawozdawczym wynosił odbyt krajowy nach Jugoslavien 111 t (72 t Schmieröle, 36 t Paraffin und 3 t Leuchtöl), in die Schweiz 107 t (77 t Gasöl und30t

Leuchtöl. Hinsichtlich des .Exports von Paraffin haben ausser der oben erwähnten Länder noch Ungarn 50 tund Italien 
10 t abgenommen. Sporadisch wurden 38 t Benzin nach Danien ausgeführt. Im Verhältnis zum gesamten Produkten
absatz betrug der Verkauf im Inland 71% und der Export blos 29%. (Forts, folgt).
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raffinexport, dessen Rückgang infolge der grösseren vormonatlichen Expeditionen verursacht 
wurde, bemerkbar. Infolge der verhältnismässig nicht grossen Mengen von Produkten, die der 
polnischen Erdölindustrie für Exportzwecke zur Verfügung stehen, haben sich die ausländischen 
Expeditionen hauptsächlich auf die Effektuierung der Vertragsverpflichtungen mit der Tschecho- 
slovakei beschränkt sowie auf die unzahlreichen Transaktionen mit anderen Ländern, an welche 
die Lieferungen hauptsächlich auch auf Grund von getätigten Abschlüssen bewerkstelligt wurden. 
Der Export von Benzin und Leuchtöl fand deshalb hauptsächlich in die Tschechoslovakei statt 
sowie für den Innenbedarf von Danzig, dagegen wurde das Gasöl, infolge der beschränkten Vor
räte in diesem Produkt, hauptsächlich in diese Länder verschickt, welche eine bessere Kalkula
tion geboten haben, hauptsächlich aber nach Oesterreich. In den Reihen der einzelnen Absatz

märkte hat die Tschechoslovakei die erste Stelle eingenommen, wohin insgesamt 4.800 t Produkte ausgeführt wurden,

fl __ 71%, zaś eksport tylko 29%. (C. d. n.)
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Ceny ropy bruttowej za lipiec b. r.
Der Rohöibruttopreis pro Juli d. J.W poprzednim numerze naszego pisma podaliśmy wskutek przeoczenia cenę ropy bruttowej marki Standard 

Z Borysław, stanowiącą podstawę dla obliczeń za miesiąc lipiec b. r., zł 1.445 zamiast zł 1.455, co niniejszym prostujemy. In der vorigen Nummer unseres Blattes wurde der als Grundlage für die Abrechnung der Bruttoprozent
ausbeute festgesetzte Rohölpreis für die Standard-Marke Borysław irrtümlicherweise mit ZI 1.445, anstatt richtig mit 
ZI 1.455 angegeben, was wir hiemit richtigstellen.Transakcja kopalniana.

Grubentransaktion.
Die Grube „Dziunia in Tustanowice hat der Grubenbesitzer Josef Mayer in Borysław käuflich erworben

und ist dieselbe am 17. ds. in die Verwaltung desselben übergegangen,
Grubenchronik.

„Bianka“. Nach Einlassung einer 5“ Rohrtour wurde der Kolbenbetieb aufgenommen. Vorläufig fliesst aus dem Bohr
loche reines Wasser heraus.

Tustanowice.
„Dąbrowa 18“. Nach Erreichung der Tiefe von 1680.80 m in 5.5“ Röhren wurde die Weiterbohrung eingestellt und 

wird gegenwärtig ausschliesslich mit einem Resultat von je 1500 kg täglich gekolbt.
„Opeg“ (Małopolska). Dieser Schacht war seit Jahren völlig aufgelassen. Am 12. ds. wurde zum Wiederaufbau des 

Bohrturmes samt Grubengebäude sowie zur Rekonstruktion der Einrichtung geschritten, wodann das Bohrloch, 
welches 1328 m tief war, vertieft werden wird.

„Votan“ (Polmin). Die Instrumentation wurde mit günstigem Erfolg beendigt und wird nunmehr normal weiter ge
bohrt. Letzte Tiefe 900 m in 10“ Röhren.

„Grado 2“ früher „Lola“. Hier wird seit einiger Zeit bei der Rekonstruktion des Bohrloches gearbeitet.
Mraźnica.
„Baku“. Am 15. ds. wurde während der Bohrung bei 1509.10 m Tiefe ein stärkerer Rohölzufluss konstatiert. Seither 

wird ausschliesslich gekolbt und hiebei ein Quantum von 5000 kg Rohöl sowie etwa 2.0 m3 Gase pro Min. gewonnen.
„Gallieni“. Nach erfolgter Wassersperre wurde die Bohrung wieder aufgenommen* wobei sich eine Rohölsäule gebil

det hat, welche etwa 100 m von der Sohle reicht. Letzte Tiefe 1439.60 m in 6“ Röhren.
„Violetta 4“. Die Arbeiten bei der Geraderichtung des Bohrloches werden fortgesetzt. Bis zur Sohle fehlen 7.80 m.
„Oil Spring III“. Die Instrumentationsarbeiten nach dem Kolbapparat werden weiter geführt.
Schodnica
„Alfred“ (Naftapol). In der Tiefe von 409 m wurde eine Produktion vwn cca 500 kg Rohöl täglich angebohrt. Trotz

dem wird hiebei weiter gebohrt und beträgt die heutige Tiefe 412.50 m.
„Lucjan“. Dieser Schacht wird von einem Drohobyczer Konsortium in der Nähe der Grube „Janusz“ (Margit) montiert.

Borysław.

Przemysł naftowy w czerwcu b. r. Die polnische Erdölindustrie im Juni d. J.
(Ciąg dalszy) (Fortsetzung)

Die Situation der polnischen Erdölindustrie auf dem Gebiete des Raffinerie-Handelsverkehrs hat sich im 
Monat Juni d. J. auf Grund der Veröffentlichungen des poln. Ministeriums für Ind. u. Handel wie folgt gestaltet :

Die Zahl der tätigen Raffinerie-Anlagen ist von 26 im Vormonat auf 50 im Berichtsmonat gestiegen, ge
genüber 26 Raffinerien im Juni des Vorjahrs. Abweichend gestaltete sich die Rohölverarbeitung, die von 42.805 t im 
Vormonat auf 40.837 t im Berichtsmonat gesunken ist, während im analogen Vorjahrsmonat insgesamt 41.577 t Rohöl 
verarbeitet wurden.

Sytuacja przemysłu naftowego w dziedzinie rafineryjno-handlowej przedstawiała się w czerwcu b. r. we
dług danych Ministerstwa Przemysłu i Handlu, jak następuje:

Liczba czynnych zakładów przeróbczych wzrosła z 26 w miesiącu poprzednim do 30 w miesiącu sprawo
zdawczym, wobec 26 rafineryj w czerwcu r. ub. Odmiennie kształtowała się przeróbka ropy, która z 42.805 t w mie
siącu poprzednim spadła do 40.837 t w miesiąc” sprawozdawczym, gdy w analogicznym miesiącu zeszłorocznym 
przerobiono łącznie 41.577 t ropy.

Osłabienie ruchu przeróbczego pozostało do pewnego stopnia w związku ze zmniejszoną produkcją ropy, 
która z 41.843 t w maju spadła do 40.8281 w czerwcu. Na wysokość ogólnej przeróbki ropy nie wpłynęły natomiast 
ani warunki koniunkturalne, wyrażające się w pewnym wzroście spożycia wewnętrznego w stosunku do maja, ani też 
uruchomienie 4 dalszych zakładów przeróbczych.

Cyfry wytwórczości produktów naftowych, spożycia ich w kraju oraz wywóz tychże na eksport przedsta-

Die Abschwächung des Verarbeitungsbetriebes stand mit der verringerten Rohölproduktion, die 
41.843 t im Mai auf 70.828 t im Juni gesunken ist, in Verbindung. Auf die Höhe der gesamten Rohölverarbeitung 
haben aber weder die konjunkturellen Verhältnisse, die durch eine gewisse Steigerung des Innenbedarfes im Ver
hältnis zum Monat Mai zum Ausdruck kommen, noch die Mobilmachung von weiteren 4 Raffinerien gewirkt.

Die Ziffern der Erzeugung, des Verbrauches der Erdölprodukte im Inland sowie über den Export derselben 
stellen sich wie folgt dar:
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Wykaz dziennej produkcji ropy i gazów oraz tłoczenia poszczególnych szybów w okręgu drohobyckim.

Etat de la production d’huile et du gaz et des expéditions des puits de la district du Drohobycz

Ausweis über die tägliche Rohöl-u. Gasproduktion sowie Pipungen einzelner Schächte
des Drohobyczer Bezirkes.

BORYSŁAW.

Odtłoczono od 1-ge do wł. t 
Expédié depuis le premier jusque j 19.V11I.1437. 

Abgepipt vom 1-ten bis incl. |
213.06 Cst. 
455.37 
279.28

Łączna produkcja dzienna:
La Produktion totale journalière: 

Gesamte Tagesproduktion : Borysław .........................
Tustanowice ....................
Mraźnica . .....
Łapaczki i Towarzystwa handlowe 
Fangstat. et Handels Gesellschaft.

Borysław
Tustanowice
Mraźnica

Cst.
%

{ 6.59I

954.30 Cst. 

167.45 „

1121.75 Cst.

Sa
73.89 Cst.Sa. {Inne kopalnie drohobyckiego okręgu 

Andere Gruben d. Drohobycz Rev.
Razem - Totale - Zusammen:

Inne kopalnie drohobyckiego okręgu J 
Aandere Gruben d. Drohobyczer Rev. \ 
Razem - Totale - Zusammen :

Szyby oznaczone t) eksploatuje się z troikęt-o. 
Schächte mit t) bezeichnet, werden von

13.85
einem Dreieck exploitiez.

87.74 Cst.
oProdukcja

ProductionProdukcja
Production

Produkcja
ProductionProdukcja

ProductionProdukcja
ProductionProdukcja

ProductionProdukcja
Production

o
N

Szyb - Puits 
Schacht

Szyb — Puits 
Schacht

Szyb - Puits 
Schacht

Szyb — Puits 
Schacht

NccSzyb — Puits 
Schacht

£Szyb — Puits 
Schacht

Szyb — Puits 
Schacht

og « 
“S

Cu c.O. 'Soc
O = o O•b

C. kg m3/m C. kgC- kgC. kg m3/m C. kg m3/mC. kgC. kgC. kg m3/mC. kgC. kg m3/mC. kgC. kg m3/mC. kg m3/m C- kg 0 05RatoczynXI. 0 08Nafta III. t SyndykatXII. t0 1Koppel I. t0 05Henryka Karp.X.t j1 0 {0 20Adela III. Donamon II.t 0 02 0 6 0 2XV. 0 06 XVII. tV.0 1II. tLlHekla I. a0 2 aAlzacja III.t 0 01 0 03 „ K XX. t 
„ XXII. t 0 01

ü 08 XXV.tXXX. 0 10 0 1•0 4Kornhaber II.t 0 01II. if0 05Albert Dorota (Karp.26) tt 0 07 Ratocz.Karp. 54 FF 0 10 02 0 7XXXI.0 2III.III. tAniela Dora II. tt 0 06 0 l0 50 01 Regina I.XXXII. t 0 30 2 XXVI.ttIV.IV. t0 2 fiAnna I. Drasch VII.t 0 02 0 03 0 3 ReniaXXXIII. t 0 010 3 0 06 XXVlll.t0 03 tKościuszko II.0 4 1 750 16Hunt XI.0 03 0 20 02, II. Dumba VI.0 2t 0 5 0 10 01 Ropa I.XXIX. S 0 07 0 4 2 33 Szczur0 01tKostman I.0 3t"Ida 11.0 05Apollo I. 2 30 Edward0 14 0 2 w 0 7XXX. S 0 17 Robson I.0 03 TatraU. t0 20 03tIrmaEglon IL 0 27II. 0 30 4 600 08 0 10 02 0 3XXXI. s Sadler XII. 0 39 0 3 0 014 49 Teresa I. t0 01III. t0 26 0 05 I 1 51
FÖT 0 2 0 10
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12 90 “ 

2 09
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TUSTANOWICE.
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